ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СОВЕТСКОГО

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 26

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июня 2018 г. № 2/2

О Рабочей группе по приему и проверке документов,

представляемых в окружную избирательную комиссию

кандидатами при проведении дополнительных выборов депутата

Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва

по Советскому одномандатному избирательному округу № 26

Руководствуясь Положением о Рабочей группе по приему и проверке

документов, представляемых в окружную избирательную комиссию

кандидатами при проведении дополнительных выборов депутата

Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва

по одномандатному избирательному округу, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 30 мая

2018 г. № 66/472, окружная избирательная комиссия Советского

одномандатного избирательного округа № 26 п о с т а н о в л я е т :

1. Сформировать Рабочую группу по приему и проверке документов,

представляемых в окружную избирательную комиссию кандидатами

при проведении дополнительных выборов депутата Государственного

Собрания Республики Марий Эл шестого созыва по Советскому

одномандатному избирательному округу № 26 (далее – Рабочая группа).

2. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы.

3. Разместить настоящее постановление на странице Советской

районной территориальной избирательной комиссии на официальном

интернет-портале Республики Марий Эл.

Председатель

окружной избирательной комиссии

Советского одномандатного

избирательного округа № 26 Н.В. Горячкина

Секретарь

окружной избирательной комиссии

Советского одномандатного

избирательного округа № 26 В.В. Марихина

УТВЕРЖДЕН

постановлением окружной

избирательной комиссии

Советского одномандатного

избирательного округа № 26

от 6 июня 2018 г. № 2/2

СОСТАВ

Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых

в окружную избирательную комиссию кандидатами

при проведении дополнительных выборов депутата

Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва

по Советскому одномандатному избирательному округу № 26

Руководитель Рабочей группы

Петухова

Оксана Николаевна

– заместитель председателя окружной

избирательной комиссии

Члены Рабочей группы

Марихина

Вероника Валерьевна

– секретарь окружной избирательной

комиссии

Желонкин

Сергей Викторович

– член окружной избирательной комиссии

Лоскутов

Сергей Николаевич

– член окружной избирательной комиссии